[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Управляшка»
Мымрову Андрею Степановичу
183377, г. Курган, ул. Выбоин, д.4

от Бородинского Романа Анатольевича
374000, г. Курган, ул. Асфальтированная, д. 1
Телефон: __________________
Почта: __________________

Жалоба
Я, Бородинский Роман Александрович, проживаю в доме, содержанием которого занимается ваша управляющая компания согласно договору оказания услуг от 13 сентября 2022 года. Причиной обращения является тот факт, что в моей квартире круглогодично не нагревается полотенцесушитель, в то время как горячая вода по трубам идет.
Прошу рассмотреть мое заявление и принять меры. В противном случае я буду вынужден восстанавливать свои права посредством обращения в государственные органы.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________